
 
 

 
miejscowość i data sporządzenia wniosku 
 

 
 

 
 
 

 należy wypełnić pismem drukowanym 
 

WNIOSEK o nadanie 
odznaki lub medalu  

Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 

 
1. Nazwisko osoby do odznaczenia 
 

 

 
2. Imię osoby do odznaczenia 

 
 

 
 
3. Numer wpisu na listę doradców podatkowych*  

 
*dotyczy wyłącznie osób wpisanych na listę doradców podatkowych 

 
4. Wnoszę o nadanie w/w osobie*  
 

     złotego medalu Corpori Debetur 
  

     srebrnego medalu Corpori Debetur  
 

     brązowego medalu Corpori Debetur  
 

     odznaki „Zasłużony dla Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych”   
 
*należy zaznaczyć nazwę jednego wnioskowanego odznaczenia poprzez postawienie znaku X przy nazwie wybranego odznaczenia 

 
 
5. Uzasadnienie wniosku spełniające wymagania określone w § 4 lub § 5 załącznika nr 1 do uchwały 16/2019/V Zarządu 

Małopolskiego Oddziału KIDP z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania medali i odznaczeń 
Małopolskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych (wielkość czcionki minimum 10 punktów) 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



PODPISY WNIOSKODAWCÓW 
 

LP Nazwisko, imię Nr wpisu PODPIS 
 

1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   

9 
 

   

10 
 

 
 

  

11 
 

   

12 
 

   

13 
 

   

14 
 

   

15 
 

   

16 
 

   

17 
 

   

18 
 

   

19 
 

   

20 
 

   

 


